• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

TERÇA-FEIRA – 06 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 24

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:
▪ PORTARIA (SEASP) Nº 046/2024: CONCEDER FÉRIAS AO SERVIDOR ÊNIO DA CRUZ RIBEIRO, LOTADA NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA NO CARGO DE GARI

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 047/2024: CONCEDER FÉRIAS AO SERVIDOR LUIS CARLOS DO AMOR DIVINO DE JESUS,

LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA NO CARGO DE AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 048/2024: CONCEDER FÉRIAS AO SERVIDOR ALEXSANDRO CONCEIÇÃO DA SILVA, LOTADA

NA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA NO CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 049/2024: CONCEDER FÉRIAS AO SERVIDOR JOEL ALVES DA COSTA, LOTADA NA SECRETARIA

MUNICIPAL DA FAZENDA NO CARGO DE TÉCNICO CONTABILIDADE

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 050/2024: CONCEDER FÉRIAS A SERVIDORA JOVENILDA CRUZ BARBOSA, LOTADA NA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NO CARGO DE AGENTE ARRECADADOR.

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 051/2024: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR AGNALDO OLIVEIRA DE JESUS,

LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NO CARGO DE CONTADOR ADJUNTO.

▪ PORTARIA (SEASP) Nº 052/2024: CONCEDER FÉRIAS A SERVIDORA RENATA RAMOS HAYNE, LOTADA NA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NO CARGO DE AUDITOR FISCAL

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

TERÇA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 24

PORTARIA Nº 046/2024 – SEASP

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1845/2023.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no

cargo de Gari.

Nº NOME                                   CAD           PERÍODO                      FRUIMENTO

01 Ênio da Cruz Ribeiro           603              20/21                   22/01/2024 a 17/02/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 22/01/2024.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 25 de janeiro de 2024.

Maiara Farias de Almeida Alcântara

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

3

TERÇA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 24

     PORTARIA Nº 047/2024 – SEASP

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 053/2024.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no

cargo de Auxiliar de Obras e Serviços.

Nº NOME                                                        CAD           PERÍODO                   FRUIMENTO

01 Luis Carlos do Amor Divino de Jesus    2255              23/24                25/01/2024 a 20/02/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 25 de janeiro de 2024.

Maiara Farias de Almeida Alcântara

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

4

TERÇA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 24

     PORTARIA Nº 048/2024 – SEASP

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 050/2024.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura no

cargo de Agente de Serviços Gerais.

Nº NOME                                                CAD           PERÍODO                   FRUIMENTO

01 Alexsandro Conceição da Silva        2261              23/24                25/01/2024 a 20/02/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 25 de janeiro de 2024.

Maiara Farias de Almeida Alcântara

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

5

TERÇA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 24

     PORTARIA Nº 049/2024 – SEASP

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 069/2024.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo

de Técnico Contabilidade.

Nº NOME                                 CAD           PERÍODO                   FRUIMENTO

01 Joel Alves da Costa            274                21/22                29/01/2024 a 17/02/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 29 de janeiro de 2024.

Maiara Farias de Almeida Alcântara

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

6

TERÇA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 24

PORTARIA Nº 050/2024 – SEASP

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 037/2024.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo

de Agente Arrecadador.

Nº NOME                                     CAD           PERÍODO                   FRUIMENTO

01 Jovenilda Cruz Barbosa        4741               23/24                 01/02/2024 a 01/03/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 01/02/2024.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 29 de janeiro de 2024.

Maiara Farias de Almeida Alcântara

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

7

TERÇA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 24

      PORTARIA Nº 051/2024 – SEASP

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº144/2024.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da

Fazenda no cargo de Contador Adjunto:

Nº NOME                                       CAD             PERÍODO                     FRUIMENTO

01 Agnaldo Oliveira de Jesus        189            03 meses                  15/01/2024 a 13/04/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 15/01/2024.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 29 de janeiro de 2024.

Maiara Farias de Almeida Alcântara

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

8

TERÇA-FEIRA

06 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 24

    PORTARIA Nº 052/2024 – SEASP

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 206/2024.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal da Fazenda no cargo

de Auditor Fiscal.

Nº NOME                                   CAD            PERÍODO                   FRUIMENTO

01 Renata Ramos Hayne          4427               22/23                 12/02/2024 a 02/03/2024

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, a partir de 12/02/2024.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

Nazaré-BA, 31 de janeiro de 2024.

Maiara Farias de Almeida Alcântara

Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-02-06T11:52:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182